2016-12-31 2015-12-31

Fordran på närstående Skuld till närstående Fordran på närstående Skuld till närstående

Närståenderelation

VD, genom bolag - - - -

Övriga ledande befattningshavare - 108 - -

Totalt - 108 - -

Koncernen, Belopp i kSEK

2016 2015

Försäljning av tjänster Inköp av tjänster Försäljning av tjänster Inköp av tjänster

Närståenderelation

VD, genom bolag - 1 956 - 1 765

Övriga ledande befattningshavare - 1 170 - 821

Totalt - 3 126 - 2 586

Inköp av tjänster avseende VD avser managementtjänster. Övriga ledande befattningshavare avser
arvode för CFO-tjänster. Samtliga transaktioner har skett på marknadsmässiga villkor.

Övriga ledandebefattningshavare se not 4.

64  SOTKAMO 2016

Not 24 Resultat per aktie, före och efter utspädning

Resultat per aktie beräknas genom att det resultat som är hänförligt till moderföretagets aktie-
ägare divideras med ett vägt genomsnittligt antal utestående stamaktier under perioden exklusive
återköpta aktier som innehas som egna aktier av moderföretaget. För beräkning av resultat per aktie
efter utspädning justeras det vägda genomsnittliga antalet stamaktier för utspädningseffekten av i
förekommande fall utestående optioner.

Belopp i kSEK 2016-12-31 2015-12-31

Resultat som är hänförligt till moderföretagets aktieägare, kSEK -10 028 -11 660

Vägt genomsnittligt antal aktier före utspädning 56 868 637 20 643 198

Vägt genomsnittligt antal aktier efter utspädning 56 868 637 20 643 198

Resultat per aktie, före utspädning, SEK -0,17 -0,56

Resultat per aktie, efter utspädning, SEK -0,17 -0,56

Not 25 Förslag till disposition av moderbolagets resultat, SEK

Överkursfond 402 906 351

Balanserat resultat -124 738 184

Årets resultat   -1 130 001

277 038 166

Styrelsen föreslår att överkursfonden, det balanserade resultatet och årets resultat,
sammanlagt 277 038 166 SEK, balanseras i ny räkning.

Not 26 Väsentliga händelser som rapporterats efter räkenskapsårets utgång

EMISSIONER
Antalet aktier och röster i Sotkamo Silver AB ökade med 1 398 572 aktier efter registrering av de
aktier som tecknades strax före årsskiftet.

Därutöver tecknade EuroMin ytterligare 1 351 533 aktier under januari 2017 vilket tillförde Bolaget
SEK 4 730 365,50.

Det totala antalet aktier i Bolaget uppgår efter registrering till 105 966 095.

FINANSIERING
Kainuun Osuuspankki erbjöd 2,75 MEUR som ett prioriterat lån mot säkerheter.